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Naamswijziging productcode

productcode productnaam was registratienummer productnaam wordt

9023 Ampelopsis brevipedunculata 'Variegata' 101782 Ampelopsis glandulosa 'Elegans'

194 Arachniodes adiantiformis 100689 Rumohra adiantiformis

23963 Arachniodes adiantiformis per bos 100689 Rumohra adiantiformis per bos

9131 Beloperone guttata 102366 Justicia brandegeeana

9145 Brunfelsia pauciflora var. calycina 105482 Brunfelsia pauciflora

104321 Brunia alopecuroides 160884 Berzelia alopecuroides

103741 Brunia alopecuroides (wit) 160884 Berzelia alopecuroides

15686 Clerodendrum wallichii 117454 Clerodendrum laevifolium

107250 Clerodendrum wallichii Prospero 173254 Clerodendrum laevifolium Prospero

20669 Cotyledon ladysmithiensis 150316 Cotyledon tomentosa subsp. ladismithiensis

23941 Cotyledon ladysmithiensis 'White Panda' 155495 Cotyledon tomentosa subsp. ladismithiensis 'White Panda'

28989 Cotyledon undulata 164172 Cotyledon orbiculata var. oblonga

24617 Curculigo capitulata 157732 Molineria capitulata

25533 Eugenia myrtifolia 159169 Eugenia uniflora

32710 Euonymus japonicus 'Ovatus Aureus' 102166 Euonymus japonicus Marieke

114438 Gloriosa rothschildiana 100081 Gloriosa superba 'Rothschildiana'

162 Gloriosa rothschildiana (kort) 100081 Gloriosa superba 'Rothschildiana' (kort)

161 Gloriosa rothschildiana (lang) 100081 Gloriosa superba 'Rothschildiana' (lang)

9320 Gloriosa rothschildiana overig 100081 Gloriosa superba 'Rothschildiana'

9801 Gloxinia latifolia 111040 Seemannia sylvatica

13569 Gloxinia latifolia 'Lumina' 115580 Seemannia sylvatica 'Lumina'

20111 Hebe Addenda gemengd 149754 Hebe Addenda gemengd in pot

366349 Hebe Addenda gemengd in pot 149754 Hebe Addenda gemengd

21015 Heliconia champneiana 'Splash' 151271 Heliconia bourgaeana 'Splash'

2521 Helipterum roseum 100222 Rhodanthe chlorocephala subsp. rosea

5235 Helipterum roseum 100222 Rhodanthe chlorocephala subsp. rosea

1236 Helipterum roseum 'Album' Rhodanthe chlorocephala subsp. rosea 'Album'

24486 Humata tyermannii 157650 Humata griffithiana var. tyermannii

58185 Hydrangea macrophylla 'Bela' 240307 Hydrangea macrophylla 'Käthe' Kleur meegeven via kenmerk S50

57748 Hydrangea macrophylla 'Bela' (blauw) 150634 Hydrangea macrophylla 'Bela' Kleur meegeven via kenmerk S50

11997 Jacobinia 'Anita' 113328 Justicia carnea 'Anita'

9390 Jacobinia overig 269057 Justicia overig

22454 Leucospermum buxifolium 149966 Leucospermum truncatulum

25061 Leucospermum nutans 'Brandi' 158779 Leucospermum cordifolium 'Brandi'Pagina 1 van 4



20502 Leucospermum nutans 'California' 124323 Leucospermum cordifolium 'California'

19464 Leucospermum nutans 'Catherina' 124324 Leucospermum cordifolium 'Catherina'

19668 Leucospermum nutans 'High Gold' 123219 Leucospermum cordifolium 'High Gold'

25294 Leucospermum nutans 'Ito' 158995 Leucospermum cordifolium 'Ito'

24952 Leucospermum nutans 'Lava' 158171 Leucospermum cordifolium 'Lava'

19648 Leucospermum nutans 'Sunrise' 124322 Leucospermum cordifolium 'Sunrise'

19649 Leucospermum nutans 'Veldfire' 124325 Leucospermum cordifolium 'Veldfire'

33739 Leucothoe walteri 148109 Leucothoe fontanesiana

3614 Leucothoe walteri 'Rainbow' 106182 Leucothoe fontanesiana 'Rainbow'

33742 Leucothoe walteri 'Rainbow' 106182 Leucothoe fontanesiana 'Rainbow'

8239 Monstera obliqua ('Leichtlinii') 101820 Monstera adansonii

23544 Musella lasiocarpa 156803 Ensete lasiocarpa

28281 Nebelia fragarioides 163469 Brunia fragarioides

26407 Nebelia paleacea 155402 Brunia paleacea

5512 Origanum tyttanthum 'Charm Purple' 108064 Origanum vulgare subsp. gracile 'Charm Purple'

108108 Origanum tyttanthum 'Creme Charm' 174095 Origanum vulgare subsp. gracile 'Creme Charm'

5522 Origanum tyttanthum 'Rose Charm' 109065 Origanum vulgare subsp. gracile 'Rose Charm'

108107 Origanum tyttanthum 'White Charm' 174096 Origanum vulgare subsp. gracile 'White Charm'

9419 Pachystachys lutea 102365 Justicia lutea

28652 Pandanus veitchii 102800 Pandanus tectorius

110377 Panicum violaceum 'Splash' 176949 Pennisetum violaceum 'Splash'

26284 Panicum violaceum 'Umbrella' 160773 Pennisetum violaceum 'Umbrella'

101748 Pedilanthus tithymaloides 166377 Euphorbia tithymaloides 

110995 Pedilanthus tithymaloides 166377 Euphorbia tithymaloides

12955 Pedilanthus tithymaloides gemengd 166377 Euphorbia tithymaloides gemengd

12395 Pedilanthus tithymaloides 'Pink Flamy' 114041 Euphorbia tithymaloides 'Pink Flamy 

12396 Pedilanthus tithymaloides 'Pink Pearl' 114040 Euphorbia tithymaloides 'Pink Pearl'

12919 Pedilanthus tithymaloides 'Pink Velvet' 114637 Euphorbia tithymaloides 'Pink Velvet'

9854 Pedilanthus tithymaloides 'Variegatus' 107246 Euphorbia tithymaloides 'Variegatus'

125013 Phalaenopsis Meander gemengd 271332 Phalaenopsis Muse gemengd

125012 Phalaenopsis Meander Pink 271325 Phalaenopsis Muse Pink

125008 Phalaenopsis Meander Purple 271330 Phalaenopsis Muse Purple

125011 Phalaenopsis Meander Red Lip 271328 Phalaenopsis Muse Red Lip

125005 Phalaenopsis Meander White 271324 Phalaenopsis Muse White

124978 Phalaenopsis Wave gemengd 271259 Phalaenopsis Spirit gemengd

125009 Phalaenopsis Wave Pink 271331 Phalaenopsis Spirit Pink

124976 Phalaenopsis Wave Pink Special 271257 Phalaenopsis Spirit Pink Special

125006 Phalaenopsis Wave Purple 271326 Phalaenopsis Spirit Purple
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125007 Phalaenopsis Wave White Special 271327 Phalaenopsis Spirit White Special

124977 Phalaenopsis Wave Yellow 271258 Phalaenopsis Spirit Yellow

112518 Polypodium scolopendria 227552 Phymatosorus scolopendria

106577 Pseuderanthemum atropurpureum 172177 Pseuderanthemum carruthersii

24085 Scilla violacea 157365 Ledebouria socialis

13600 Tabernaemontana coronaria 115653 Tabernaemontana divaricata

Blokkeren / verwijderen productcode

productcode productnaam registratienummer opmerking

19776 Alstroemeria 'Cardinal' 149447 hergebruik naam

40580 Aquilegia McKana Hybrids 229194 dubbele code, 363355 Aquilegia McKana Hybrids gebruiken

106160 Chrysanthemum (Indicum Grp) geplozen Dunya 171618 hergebruik naam

49092 Equisetum 'Japonicum' 231308 synoniem van 50989 Equisetum hyemale

47836 Euonymus japonicus 'Marieke' 102166 productcode 32710 Euonymus japonicus Marieke gebruiken

5460 Gerbera grootbloemig Alice 109156 hergebruik naam

3227 Gerbera grootbloemig 'Mike' 105718 hergebruik naam

18163 Gerbera mini Ariba 121939 hergebruik naam

12105 Gerbera mini Calypso 113546 hergebruik naam

114864 Gerbera mini 'Duet' 239233 hergebruik naam

16599 Gerbera mini 'Red Star' 119983 hergebruik naam

2046 Gerbera mini 'Talent' 107661 hergebruik naam

20141 Hippeastrum (Galaxy Grp) ' Sunrise' 121817 hergebruik naam

20151 Hippeastrum (Galaxy Grp) ' Sunrise' 121817 hergebruik naam

8612 Kalanchoe mini overig 117609 productcode 9376 Kalanchoe overig gebruiken

4887 Leucothoe fontanesiana 148109 productcode 33739 Leucothoe fontanesiana gebruiken

12283 Mandevilla amabilis 'Alice du Pont' 112031 productcode 47980 Mandevilla amabilis 'Alice du Pont' gebruiken

105314 Mandevilla amabilis Perlavilla Sweet Passion 170930 productcode 318933 Mandevilla amabilis Perlavilla Sweet Passion gebruiken

102886 Mandevilla Perlavilla Pink Passion 168152 productcode 318179 Mandevilla Perlavilla Pink Passion gebruiken

100799 Mandevilla Sundaville Red 155270 productcode 57840 Mandevilla Sundaville Red gebruiken

15290 Rosa grootbloemig Cherokee 117767 hergebruik naam

23264 Rosa grootbloemig Sofie 111164 hergebruik naam

108592 Rosa kleinbloemig Chimo 174559 hergebruik naam

10850 Rosa kleinbloemig Sofie 111164 hergebruik naam

104972 Rosa tros Yvette 170653 hergebruik naam

Wijzigen productgroep

productcode productnaam registratienummer productgroep was productgroep wordt

104321 Brunia alopecuroides 104321 1 07 068 01 Brunia 1 07 057  01 Berzelia

16639 Hordeum vulgare Kattengras 118822 3 10 999 03 Siergrassen 2 06 999 01 Overige groene plantenPagina 3 van 4



25061 Leucospermum nutans 'Brandi' 158779 1 01 008 02 Leucospermum overig 1 01 008 01 Leucospermum cordifolium

20502 Leucospermum nutans 'California' 124323 1 01 008 02 Leucospermum overig 1 01 008 01 Leucospermum cordifolium

19464 Leucospermum nutans 'Catherina' 124324 1 01 008 02 Leucospermum overig 1 01 008 01 Leucospermum cordifolium

19668 Leucospermum nutans 'High Gold' 123219 1 01 008 02 Leucospermum overig 1 01 008 01 Leucospermum cordifolium

25294 Leucospermum nutans 'Ito' 158995 1 01 008 02 Leucospermum overig 1 01 008 01 Leucospermum cordifolium

24952 Leucospermum nutans 'Lava' 158171 1 01 008 02 Leucospermum overig 1 01 008 01 Leucospermum cordifolium

19648 Leucospermum nutans 'Sunrise' 124322 1 01 008 02 Leucospermum overig 1 01 008 01 Leucospermum cordifolium

19649 Leucospermum nutans 'Veldfire' 124325 1 01 008 02 Leucospermum overig 1 01 008 01 Leucospermum cordifolium

9259 Mandevilla sp. overig 102254 2 02 209 01 Mandevilla 3 09 182 01 Mandevilla

110377 Panicum violaceum 'Splash' 176949 1 07 084 01 Panicum 1 07 085 01 Pennisetum

26284 Panicum violaceum 'Umbrella' 160773 1 07 084 01 Panicum 1 07 085 01 Pennisetum

101748 Pedilanthus tithymaloides 166377 2 06 012 01 Pedilanthus tithymaloides 2 05 010 04 Euphorbia tithymaloides

12955 Pedilanthus tithymaloides gemengd 166377 2 06 012 01 Pedilanthus tithymaloides 2 05 010 04 Euphorbia tithymaloides

12395 Pedilanthus tithymaloides 'Pink Flamy' 114041 2 06 012 01 Pedilanthus tithymaloides 2 05 010 04 Euphorbia tithymaloides

12396 Pedilanthus tithymaloides 'Pink Pearl' 114040 2 06 012 01 Pedilanthus tithymaloides 2 05 010 04 Euphorbia tithymaloides

12919 Pedilanthus tithymaloides 'Pink Velvet' 114637 2 06 012 01 Pedilanthus tithymaloides 2 05 010 04 Euphorbia tithymaloides

9854 Pedilanthus tithymaloides 'Variegatus' 107246 2 06 012 01 Pedilanthus tithymaloides 2 05 010 04 Euphorbia tithymaloides

24085 Scilla violacea 157365 2 03 180 01 Scilla 2 03 999 01 Overig bol-/knolgewassen

177 productcodes Viola x wittrockiana 3 09 013 01 Viola 3 09 013 04 Viola (Wittrockiana Grp)

 Alle productcodes met Viola x wittoackiana in de naam worden gewijzigd naar Viola (Wittrockiana Grp) en verplaatst naar de nieuwe groep 3 09 013 04 Viola (Wittrockiana Grp)

Nieuwe Productgroepen

productgroepcode naam productgroep

2 05 010 04 Euphorbia tithymaloides

3 09 013 04 Viola (Wittrockiana Grp)

Beëindigen Productgroepen

productgroepcode naam productgroep

2 06 012 01 Pedilanthus tithymaloides Nieuwe groep 2 05 010 04 Euphorbia tithymaloides

2 02 209 01 Mandevilla Alle Mandevilla in één productgroep 3 09 182 01
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